[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: флаг района и герб]

ЕНИСЕЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

03.03.2016                                        г.Енисейск                                        № 4-57р

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Енисейского районного Совета депутатов  «Об  утверждении методик определения арендной платы за пользование объектами муниципальной собственности Енисейского района»

Руководствуясь статьями 20, 24 Устава Енисейского района, в соответствии с решением Енисейского районного Совета депутатов от 29.10.2010 №6-83р (ред. 23.07.2015 №45-577р)  «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования,  управления и распоряжения муниципальным имуществом Енисейского района», Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Признать утратившим силу решение Енисейского районного Совета депутатов от 20.12.2011  № 17-202р  «Об  утверждении методик определения арендной платы за пользование объектами муниципальной собственности Енисейского района».
2. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности (В.М.Каминский).
3. Решение вступает в силу  с 15.03.2016 года и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного
Совета депутатов
	Глава района

________________ В.И.Марзал

________________ С.В.Ермаков

image1.jpeg